
MADE in FRANCE

- EN 60335-2-29

STARTIUM 330E

www.gys.fr

LĀDĒTĀJS 

STARTER

KOMPAKTS

12-24V
Réf. 026469

STARTIUM 330E ir automātisks kompakts 12-24 V startera lādētājs.
Mikroprocesors nodrošina maksimālu efektivitāti un drošību.

20-375 Ah
20-300 Ah

165 A
130 ACHARGE START

Automātiska uzlāde līdz 100 % droši: Uzlabotais daudzpakāpju 
lādētājs uzlādēs līdz 100 %, un tam nav nepieciešama uzraudzība vai
akumulatora izņemšana no transportlīdzekļa. Uzlādes beigās lādētājs 
pārslēdzas uz peldošo režīmu, lai akumulatoru uzturētu 100% līmenī. 
Startium 330E uzlādēs līdz 100 % visus svina akumulatorus: šķidros, 
želejveida, AGM, Start&Stop, kalcija, VRLA, EFB...

Smart : Šī ierīce pastāvīgi analizē akumulatora stāvokli un automātiski 
regulē izejas spriegumu. Spriegums un uzlādes procentuālais līmenis 
reāllaikā tiek parādīts uz digitālā ekrāna.

Transportlīdzekļa elektronikas aizsardzība: Nav nepieciešams 
atvienot akumulatoru no transportlīdzekļa. Nav dzirksteļošanas riska, 
uz skavām nav sprieguma, ja tās nav pievienotas akumulatoram. Dziļi 
izlādēta akumulatora uzlāde : STARTIUM var uzlādēt akumulatorus, 
kas ir izlādēti līdz pat 1 V. Tas nav iespējams, ja akumulators ir bojāts.

Dziļi izlādēta akumulatora uzlāde: STARTIUM var uzlādēt 
akumulatorus, kas izlādēti līdz pat 1 V. Tas nav iespējams, ja 
akumulators ir bojāts.

TIMER : Funkcija, kas ļauj veikt drošu uzlādi, uzlādējot dziļi izlādētus 
akumulatorus (< 1V).

SOS RECOVERY Iespējama sulfātizētu akumulatoru atjaunošana.

Automātiska iedarbināšana : Ierīce automātiski sāks sūtīt strāvu
uz akumulatoru, kad tiek aktivizēta automašīnas startera funkcija.
Tālvadības pults vairs nav nepieciešama.

Smart start: STARTIUM 330E automātiski noteiks bojātus vai stipri 
sulfātiskus akumulatorus. Šādā gadījumā tas nepievadīs strāvu, lai 
aizsargātu transportlīdzekļa elektroniku.

  Automātiska restartēšana pēc noklusējuma ar pēdējiem 
izmantotajiem iestatījumiem.

 Alternatora testa funkcija, kas atvieglo defektu meklēšanu.

  Digitālajā ekrānā tiek parādīti defektu kodi, kas atvieglo
problēmu novēršanu.

Piegādāts ar:
•Kabeļi (sarkans 1,8 m / melns 2 m)
•Izolētas skavas

PAPILDU FUNKCIJAS

12V
24V

12V
24V

100%

>1V

I1 I
60335-2-29 A 1v/c Drošinātājs IP

mm kg50/60hz

230V 16A 800W
12V 20-375Ah 4 Start 5-10-15-25A 165A

200A IP 21 425x255x255 mm 15 kg
24V 20-300Ah 4 Start 5-10-15-20A 130A


